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Servicios de Andlisis en Lintea

DATOS TRIMESTRALES EN MILES DE PESOS

ESTADO DE POSICION FINANCIERA
Efectivo y Equivalentes de Efectivo
Inversiones a corto plazo

Clientes (Neto)

Clientes

Estimacion para cuentas incobrables
Otras cuentas por cobrar (neto)
Inventarios

Otros Activos Circulantes

Pagos anticipados

Instrumentos financieros derivados
ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones

Propiedades, planta y equipo (neto)
Depreciacion Acumulada
Construcciones en proceso

ACTIVOS INTANGIBLES (NETO)
ACTIVO TOTAL

PASIVO CIRCULANTE

Proveedores

Pasivo con Costo (Corto Plazo)
Pasivo sin Costo (Corto Plazo)
Instrumentos Financieros Derivados
Pasivo con Costo (Largo Plazo)
Pasivo sin Costo (Largo Plazo)
Instrumentos Financieros Derivados
PASIVO TOTAL

CAPITAL CONTABLE

Capital Contable de la Participacién Controladora
Capital Contable de la Participacién no Controladora
Cambios en la Valuacién de Derivados
ESTADO DE RESULTADOS

Ventas Netas

Costo de Ventas

Utilidad (Pérdida) Bruta

Gastos Generales

Otros Ingresos y (Gastos), Neto
Utilidad (Perdida) de Operacion
Ingresos (gastos) Financieros Neto
Ingresos Financieros

Intereses ganados

Utilidad por fluctuacién cambiaria, neto
Utilidad por derivados, neto

Gastos Financieros

Intereses pagados

Perdida por fluctuacién cambiaria, neto
Perdida por derivados, neto

Utilidad (pérdida) antes de impuestos a Utilidad
Impuestos a la utilidad

Utilidad (pérdida) neta

Participacion No Controladora en la Utilidad (Pérdida) Neta
Participacion Controladora en la Utilidad (Pérdida) Neta

EBITDA (Resultado desp. Gtos. + Depreciacitn)
RESULTADOS (Cifras Gltimos 12 meses)
Ventas Netas

Utilidad (Perdida) de Operacién

Participacion Controladora en la Utilidad (Pérdida) Neta

EBITDA
Flujo Efectivo = Ebitda - Intereses Netos - Impuestos

GSANBOR

mar-17 jun-17
468,093 478,223
11,433,382 11,618,514
189,418 186,152
10,448,768 10,536,482
996,016 910,060
756,977 685,899
23,535,677 23,729,431
19,984,938 19,975,725
1,955,215 1,986,607
14,525,349 14,437,981
877,067 984,148
22,916 22,258
43,520,615 43,705,156
9,978,413 11,431,395
5,225,994 5,288,393
- 250,000
9,978,413 11,181,395
646,420 691,167
11,783,023 13,290,349
31,737,592 30,414,807
30,508,090 29,252,248
1,229,502 1,162,559
11,183,293 11,555,034
6,705,630 6,850,627
4,477,663 4,704,407
3,465,912 3,562,412
3,078 36,813
1,008,673 1,158,808
24,623 21,209
92,804 73,764
35,744 34,457
57,060 39,307
68,181 52,555
29,027 29,949
39,154 22,606
1,074,974 1,211,409
203,404 387,806
871,570 823,603
54,705 30,287
816,865 793,316
1,320,451 1,473,127
48,482,536 49,244,610
6,675,358 6,672,406
4,652,001 4,764,308
7,836,939 7,875,315
5,958,603 6,001,137

sep-17

899,314

11,471,309

184,970
11,048,132
999,703
795,012

24,603,428
20,020,355
2,021,4%

14,353,257

1,071,910
21,181
44,623,783
11,610,629
5,582,930

11,610,629

739,677

13,509,215
31,114,568
29,918,520

1,196,048

11,021,775
6,522,483
4,499,292
3,574,532
14,216
938,976
1,504
37,648
34,583
3,065

36,144
29,256
6,888

975,370
254,410
720,960
33491
687,469
1,250,097

49,341,896
5,345,027
3,839,310
6,576,047
5,082,403

Precio Actual:
dic-17

1,924,601

13,263,902

10,806,031
1,169,960
1,011,699

27,164,494
20,723,420
2,086,829

14,517,847

1,187,453
28,101
47,887,914
13,069,220
7,505,683

13,069,220

1,071,792

15,368,164
32,519,750

31,288,021
1,231,729

16,008,325
9,966,126
6,042,199
4,258,758

268,512 -

2,051,953
10,214
119,646
90,511
29,135

109,432
55,562
53,870

2,127,500
381,652
1,745,848
85,642
1,660,206
2,373,096

49,768,427
5,158,410
3,957,856
6,416,771
5,241,000

$19.88

$14.32
mar-18

1,325,670

11,854,875

10,378,250
1,220,800
992,901

24,779,595
20,694,648
2,121,022

14,432,948

744,429
26,481
45,474,243
10,495,166
5,184,545

10,495,166

637,789

12,368,177
33,106,066

31,848,727
1,257,339

11,385,033
6,901,263
4,483,770
3,597,950
6,376
879,444
24,814
85,105
53,371
31,734

60,291
41,787
18,504

938,451
216,655
721,79
47,337
674,459
1,192,560

49,970,167
5,029,181
3,815,450
6,288,880
5,104,725



